БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ПОБОИЩЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОБОИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

	453341, с.Побоище,

ул. Советская, 36 «а»

	         :АРАР

	РЕШЕНИЕ

	«27» ноябрь 2017 й.

	        № 80
	«27» ноября 2017 г.

Об отчете проделанной работы Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан за 2017 год

Заслушав отчет Председателя Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан Щербаковой Н.А. о проделанной работе Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан за 2017 год Совет сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
  1. Работу Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан о проделанной работе Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан за 2017 год признать удовлетворительной.
2. Рекомендовать членам Женсовета непосредственно участвовать в решении насущных вопросов Женсовета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в    здании Администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет .
Глава сельского поселения
Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                      А.Н.Панафидин